Rangliste der Basler - YMeisterschaft 1958

Amateure A
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1, Eichenberger Erich VC Binningen
(Basler lfeister 1958)

2, Higli Robert

3, Jutzeler Ruedil

s Glger 7illy

« Pina Franz

. Schaffhauser W,

« VOllmin Peter

. Wagner Isidor

RV Basilisk

RV Rasilisk

Yo ‘Riehen

VC Richen

VC Binningen
ViiC Olympia

ViiC Olympia
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1, Edelmann Fmil ViiC Olympia 6, Bucher Walter
2, Walliser Jorg V.IC Olympia 7. Higeli Edgar

3. HEngegl Jorg RV Pidelio 8, Zimmerli Hans
4, Flury Rolf Radrennclub 9, Kaufmann Georg
5. Vogt 4Alfred VC Riehen 0. Burgdorfer Hans
Uannschaftsfahren

gennmannschaften

1, V€ Riehen - 1 1,30,36,2 5, VMC Liestal

25 VIMC Olympia 1 1.31.,41,4 6, VifC Olympia 111
3, RV Basilisk Taoas o 7 VC Riehen 11
4, Radrennclub 1 1.32,44 8, Radrennclub 11
VC Binningon 1 disqualifiziert 1,31.03,6
Tourenmannschaften y

l; VC Concordia 1,10,04,2 3s RV Oberwil

2. Racing Club Basel 1,14,31,8 4, -VfR Rirsfelden

Radball - ‘feisterschaft
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Kat, A/B
1, Reigen-€lub Basel 24 Pt,
-~ (Basler ifeister 1958) -
2, Recigen-Club B 18 Pt,
3, Oberwil A 16 Pt,
4; Birsfelden B 16 Pt.
§; Dornach B 14 Pt,
6, Oberwil B 0 o N

Vereinstouronfahren fir Radfahrer
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1.’ IC in der Birs Basel
2. VfR Birsfilden

3+ ViIC Olympila

4o VC in der Birs Jdesch

16%7.70 Pt
157,25 Pt,
1:7:88 P,
126,30 Pt,

Vereinstourcnfahren fiir lotorfahrer

1, VMC Wenderlust irisdorf 169.4 Pt,
o  vup An dsy Rirs Basel 153,80 B,
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Amateure B
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5. ViIC Birsfelden

Ziltener René
SHeesser Remy
Copetti Sergio

Bovilacqua Renato

Ifrid Othmar
Gysin René
Aebin Kurt
Oberer Kurt
Erzberger Willy

Kat, C

1, Birsfelden 11
2. Birsfelden 111
3. Oberwil

4, Radballclub

5, Reigen-Club 1
6, Birsfelden 1
7. Roigen=Club 11

., Vii¢ Birsfelden

VC Gelterkinden
ViC Liestal
RV Oberwil

WIC Olympia RBasel

VC Concordia
Radrennclub
Viic Olympila
Radrennclub
IC Olympia
VC Riehen
VC Binningen
RV Basilisk
VC Riehen

RV Basilisk
VC Binningen
V:IC Olympia
MIC Olympia
VC Binningen

1.33.55,6
1:34,06,4
1,35.49,6
1,36,25,2

Lel% 54
1,18.49

24 Pt,
28 Pts,
22 Pt.
15 Pt.,
10 Pt,;
8 Pt.
4 Pt,

116,40 Pt.
114,48 Pt,;
112;80 Pt
109.10 Pt,
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Cyclist's Club Basel 129,1 Pt,

115,35 P,



